Goldleinsamenmehl, entolt von Soulfood LowCarberia 5009g

Nahrwertangabe

Pro 100 g
Brennwert 384,00 kcal
Brennwert 1608,00 kJ
Eiweil} 32,009
Kohlenhydrate 1,70 g
davon Zucker 14049
et 170
Fett 18,80 g
o
doir gestit
Ballaststoffe 39,90 ¢
Ballaststoffe 39,90¢
Salz 0,10g
Salz 0,10g

Allergene
Eier Nein
Eier Nein
Fisch Nein
Fisch Nein
Glutenhaltiges Getreide Nein
Glutenhaltiges Getreide Nein
Krebstiere Nein
Krebstiere Nein
Lupine Nein
Lupine Nein
Milch Nein
Milch Nein
Butter Nein
Butter Nein
Schalenfriichte: Nein
Schalenfriichte: Nein
- Erdnlsse Nein
- Erdnlsse Nein

- Mandeln Nein



- Mandeln Nein

- Haselnusse Nein
- Haselnlsse Nein
- Walnisse Nein
- WalnUsse Nein
- Cashewnusse Nein
- Cashewnusse Nein
- Macadamianusse Nein
- Macadamianiisse Nein
Sellerie Nein
Sellerie Nein
Senf Nein
Senf Nein
Sesamsamen Nein
Sesamsamen Nein
Sojabohnen Nein
Sojabohnen Nein
Schwgfeldioxid und Nein
Sulphite
Schwgfeldioxid und Nein
Sulphite
Weichtiere Nein
Weichtiere Nein

Bezeichnung

Zutaten

Goldleinsamenmehl ento6lt von Soulfood LowCarberia

Inverkehrbringer

Herkunftsland

Deutschland



